ACTUACIONS DE MANTENIMENT I CONSERVACIÓ DE LA LLERA PÚBLICA EN TRAM URBÀ  DE LA 
RIERA DE TORRENT DE LLOPS DE MARTORELL FASE III segons es detalla en l’apartat II del present 
document ascendeix a la quantitat de:

63.730,20 €

61.636,15€+ 21% IVA  = 74.579,74€

( SETANTA-QUATRE MIL CINC CENTS SETANTA NOU EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS )

Pressupost desglossat segons base de preus de l’ACA 

PRESSUPOST ACTUACIÓ DE MANTENIMENT I CONSERVACIÓ DE LLERES A LA LLERA DEL 
TORRENT DE LLOPS FASE III

Codi 
BDEC

ut Descripció Preu Amid. Import

PREL1-
VLEC